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Calendario Attività 2019 

ATTIVITA’ DATA LOCALITA’ REFERENTE 
XXXV Campionato Nazionale Sci 
(organizza ANCIU) 

19/26 o 20/27 
Gennaio 2019  

Pozza di Fassa Gabriele Clausi  
gabriele.clausi@unical.it   
Mario Tesauri 
mario.tesauri@unicam.it  
Paolo devoli devoli@balbi.unige.it  

Concorso ANCIU - FOTO - 
POESIA - FIABE per Bambini – 
Edizione 2019 

 
sc. 31 agosto 2019 

 Resp. Nazionale per la Cultura ANCIU  
Loredana Orlando loredana.orlando@unirc.it  
3472430412 – 0965 1691951 
Ref. Commissione Cultura bandi: Migliazza Angela 
Ref. Commissione Cultura bandi: Sereni Bruno 

XIX Campionato Nazionale 
Pesca Trota in Lago. (organizza 
Circolo ARCS Padova)  

 
6 Aprile 2019 

 

Laghi Euganei di 
Trambacche (PD) 

 
Mauro Peccetti m.pecc@unipg.it  

 
Assemblea Ordinaria ANCIU 

 
10/12 Aprile 2019 
 

 
TRIESTE 

 
Guido Travaglia travaglia@units.it  

CROCIERA MSC  
Capitali Baltiche  

25 maggio 2019  Resp. Nazionale per la Cultura ANCIU  
Loredana Orlando loredana.orlando@unirc.it  
3472430412 – 0965 1691951 
Ref. Commissione Cultura: Lisa Boggiani - 
3355818003Resp. Nazionale per la Cultura 
ANCIU  
 



A.N.C.I.U.	

 
XXXIX Trofeo Nazionale 
Universitario di Tiro a Volo e XII 
Campionato Italiano di Tiro a Volo 
Università e Ricerca (organizza 
Circolo di Pisa) 

 
 
 Giugno 2019 

 
Circolo Tiro a Volo di 

Pisa 

(organizza Circolo di Pisa con la 
collaborazione della Commissione Tecnica) 
Silvio Impoco impoco@unifi.it 
Pietro Saquella, pietro.saquella@unimi.it 
Romano Castrenze  castrenze.romano@unipa.it 
Stefano Cancelliere stefanoc@iuav.it 
Giuseppe Arceri (Università Palermo) 

 

Rafting & II RadunoTrekking 
 

 Maggio/luglio 2019 ? 
 
Località LAINO (CS) 

(organizza Circolo Cosenza) 
Tarallo Vincenzo vincenzo.tarallo@unina2.it  
Casile Letizia letizia.casile@unirc.it  

XXVI Meeting Nazionale 
Universitario di Tiro a volo e 
Memorial Cesare Paoloni 
(organizza Circolo Venezia 
IUAV/Milano Arcus/Roma) 

Maggio 2019 ?  Silvio Impoco impoco@unifi.it 
Pietro Saquella, pietro.saquella@unimi.it 
Romano Castrenze  castrenze.romano@unipa.it 
Stefano Cancelliere stefanoc@iuav.it  
Giuseppe Arceri (Università Palermo) 
 

XXXIV Raduno Nazionale 
Cicloturistico (organizza ?) 

 

Inizi ottobre  Sassari o Pinzolo? Leonardo Calonaci (FI) 
leonardo.calonaci@unifi.it 3408431173 

XXXIII Campion. Nazionale 
Pesca al Colpo (organizza il 
Circolo San Martino di Perugia) 

 
14/15 Giugno 19 

Bacino di Corbara 
(Terni) 

 
Mauro Peccetti m.pecc@unipg.it  

XXVI Campionato Nazionale 
Calcio a 5 (organizza ANCIU) 

9/16 Giugno 19  Serenè Village Marinella 
di Cutro(Calabria) 

Alessandro Sole alessandro.sole@unical.it  
Giorgio La Pietra giorgio.lapietra@unimib.it  
Fabio Sorbello fabio.sorbello@unict.it 

Sand Volley 9/16 Giugno 19  Serenè Village Marinella 
di Cutro(Calabria) 

Pedemonte Marco.Pedemonte@unige.it 
Bodio Paola paola.bodio@unitn.it   
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XXXI Campionato Nazionale di 
Tennis (organizza Circolo Roma 
Sapienza) 

 
 27/31 Agosto 2019 

Circolo Tennis  
“Due Ponti Sporting 
Club” Roma 

 
Contento Michele michele.contento@unibo.it 
 

XXXII Gara Podistica Nazionale  
(organizza Circolo Chieti) 

 

4/6 o 11/13  
Ottobre 19   

 

Chieti Città 
 

Giacomo Fallo gfallo@amm.unica.it   

XXX Campionato Nazionale di 
Bocce  e XVIII Campionato di 
Bowling  

 

11/15 Settembre 2019 
  

Circolo Bocciofilo di 
Modena 

(organizza Circolo di Modena)   

Maurizio Paolicchi (Circolo Pisa) 
 Felice Pepe felice.pepe@unimi.it  

XVIII Sfida Nazionale Dragon 
Boat  (organizza ANCIU) 

 
? 

 
? 

 
Sepe Domenico sepedo@libero.it  
Stettermayer Miriam miriam@science.unitn.it 

Campionato Nazionale di Basket ? ? Diego Varotto diego.varotto@unipd,it 

Memorial Pesca  - Pucci, 
Saltafusi, Marconi e Proietti 
(organizza Circolo di Perugia) 

 

5 Ottobre 19 
 

 

Laghi di Faldo Montone - 
Perugia 

 
Mauro Peccetti m.pecc@unipg.it  

 
Viaggio a New York 

 
 
 

Metà ottobre data 
da stabilire 

 
New York 

(USA)  

Resp. Nazionale per la Cultura ANCIU  
Loredana Orlando loredana.orlando@unirc.it  
3472430412 – 0965 1691951 
Ref. Commissione Cultura: Lisa Boggiani - 
3355818003 

 

Volley Indoor (organizza 
Cosenza) 

 
9/10 Novembre 19 

 

Campi CUS Cosenza 
Marco Pedemonte marco.pedemonte@unige.it  
Paola Bodio paola.bodio@unitn.it  
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Premiazione Concorsi Cultura 
2019 sc. 31 agosto  
Assemblea Nazionale ANCIU – 
Esposizione delle foto Partecipanti  
Concorso 

 
 

Mese di Novembre 

 
 

TRIESTE? 

Resp. Nazionale per la Cultura ANCIU  
Loredana Orlando loredana.orlando@unirc.it  
3472430412 – 0965 1691951 
Ref. Commissione Cultura bandi: Migliazza Angela 
Ref. Commissione Cultura bandi: Sereni Bruno 

 
Polignano a Mare – Bari 
Mercatini e luminarie in Puglia 

 
I primi di dicembre  

Polignano – Bari 
itinerario da completare 

Resp. Nazionale per la Cultura ANCIU  
Loredana Orlando loredana.orlando@unirc.it  
3472430412 – 0965 1691951 
Lisa Boggiani - 3355818003 

 


